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V ENDURO F.I.M. LAVAILAMA RESULTADO GERAL

Pos Categof'a Nr |Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total D'ferepga D'fe,renga

Posicdo Anterior Lider

1 ELI/ 1 3 |LUCAS SEZYSHTA CAMPO LARGO/PR 00:47:17,260 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 ELI/ 2 2 |DIEGO ROBERTO BASILIO CAMPO LARGO/PR MXF MOTORS /MARCIO MOTOS /ANTON TECH/ KAVERNA RETI 00:49:25,240 | 00:02:07,980 | 00:02:07,980
3 E-02/ 1 | 20 [FLAVIO DE BOER DE BOER CASTRO/PR FAZENDA ANALANDIA 00:49:43,340 | 00:00:18,100 | 00:02:26,080
4 ELI/ 3 4 |RENAN BAIER PONTA GROSSA/PR WWW.BOLDORMOTOS.COM.BR 00:50:01,100 | 00:00:17,760 | 00:02:43,840
5 E-04/ 1 | 60 [FABRICIO THEISS SAO BENTO DO SUL/SC STOCOVICH, MEGA MX, JACSON PREPARACOES ,ANTON TECH 00:50:11,930 | 00:00:10,830 | 00:02:54,670
6 E-35/ 1 | 37 [JULIANO ZEN ZEN BRUSQUE/SC LOTTARE MOVEIS 00:50:48,260 | 00:00:36,330 | 00:03:31,000
7 E-35/ 2 | 34 [ALESSANDRO COSTA BALSA NOVA/PR MERCADO RIGONI / MERCADO BOM JESUS 00:50:53,730 | 00:00:05,470 | 00:03:36,470
8 ELI/ 4 1 |MARCIO GAIDESKI CAMPO LARGO/PR MARCIO MOTOS 00:51:08,280 | 00:00:14,550 | 00:03:51,020
9 E-01/ 1 | 12 [RAFAEL SARNECKI CAMPO LARGO/PR RETMETAL-MARCIO MOTOS 00:51:38,050 | 00:00:29,770 | 00:04:20,790
10 | E-04/ 2 [ 59 |[EMERSON TALAMINI CAMPO LARGO/PR 00:51:45,670 | 00:00:07,620 | 00:04:28,410
11 | E-01/2 | 8 |ANILTON XIMENEZ CURITIBA/PR PRO TORK, SUL BRASIL, QF, TRIPLO X 00:51:52,730 | 00:00:07,060 | 00:04:35,470
12 | E-04/ 3 [ 61 [SARRAFO CAMPO LARGO/PR 00:51:58,380 | 00:00:05,650 | 00:04:41,120
13 | E-35/ 3 [ 35 [CARLOS AMARILDO JACOMASSO BALSA NOVA/PR MARCIO MOTOS/ RELIANCE TRANSPORTES 00:52:39,370 | 00:00:40,990 | 00:05:22,110
14 | E-35/ 4 [ 31 |ANILDO THEISS JR SAOQ BENTO DO SUL/SC THEISS RACING, RUDNICK MOTOS 00:53:01,970 | 00:00:22,600 | 00:05:44,710
15 | E-35/5 [ 36 [MOACIR DURAU BALSA NOVA/PR AREAL DURAU LTDA 00:53:21,560 | 00:00:19,590 | 00:06:04,300
16 | E-01/ 3 [ 13 [DOUGLAS CARASSA SOUZA VENTANIA/PR 00:53:41,940 | 00:00:20,380 | 00:06:24,680
17 | E-02/ 2 | 19 |DIEGO PANGRACIO CAMPO LARGO/PR AROEIRA 00:53:51,350 | 00:00:09,410 | 00:06:34,090
18 | E-01/ 4 [ 11 [MAURICIO ROSSA RIO NEGRINHO/SC 00:53:54,300 | 00:00:02,950 | 00:06:37,040
19 | E-05B/ 1 | 95 |PERICLES FELIX CULPI CURITIBA/PR NENHUM 00:54:27,640 | 00:00:33,340 | 00:07:10,380
20 | E06C/ 1 [119]ALLAN CULPI CURITIBA/PR 00:54:58,770 | 00:00:31,130 | 00:07:41,510
21 | E-04L/ 1 |110]IGOR MATHEUS FERRO CURITIBA/PR DEJAS RACING / EQUIPE BRAAAAP 00:55:13,640 | 00:00:14,870 | 00:07:56,380
22 | E-05A7 1 | 74 |FABIO PROCEK CURITIBA/PR PROCEK SEGUROS 00:55:45,560 | 00:00:31,920 | 00:08:28,300
23 | E-45/ 1 | 43 |FABIO JOAQUIM CURITIBA/PR 00:56:03,850 | 00:00:18,290 | 00:08:46,590
24 | E-05A7 2 | 86 |RUBENS RIBEIRO JUNIOR CURITIBA/PR 00:56:11,730 | 00:00:07,880 | 00:08:54,470
25 | E06C/ 2 [125|DYONATAN FELIPE DOS SANTOS CURITIBA/PR 00:56:22,040 | 00:00:10,310 | 00:09:04,780
26 | E-05B/ 2 | 94 |FERNANDO FERREIRA CURITIBA/PR JM MATERIAIS DE CONSTRUCAQ / MED PREV / 2A IMOVEIS 00:56:23,620 | 00:00:01,580 | 00:09:06,360
27 | E-05A/ 3 | 69 |ANDERSON COLACO CURITIBA/PR COLACO CONTADORES ASSOCIADOS 00:56:30,930 | 00:00:07,310 | 00:09:13,670
28 | E-45/ 2 | 50 |JOSE ALBERTO KUDLAVIES CAMPO LARGO/PR MARCIO MOTOS/JARVA/MITAS/PUTOLINE/MATERIAIS DE CON 00:56:47,530 | 00:00:16,600 | 00:09:30,270
29 | E-35/6 | 29 |JUAREZ PRINS CURITIBA/PR ARIEPING BOMBAS 00:56:48,330 | 00:00:00,800 | 00:09:31,070
30 | E-45/ 3 | 47 |DEVANIR BRAGUIM (BRAGA) CURITIBA/PR BRAGA TRANSPORTE ESCOLAR 00:57:02,030 | 00:00:13,700 | 00:09:44,770
31 | E-05A/ 4 | 87 |FELIPE DUBEUX DE MIRANDA CARAMBEI/PR 0 BAGUAL 00:57:10,400 | 00:00:08,370 | 00:09:53,140
32 | E-35/ 7 | 33 |[SANDRO ZAWADZKI CURITIBA/PR IND.E COM. RETIPAR LTDA. RETIFICA E MARITIMO 00:57:25,350 | 00:00:14,950 | 00:10:08,090
33 | E-05B/ 3 | 92 |THIAGO WEIGAND CAMPO LARGO/PR EQUIPE MARCIO MOTOS 00:57:43,240 | 00:00:17,890 | 00:10:25,980
34 | E06C/ 3 [133|ROBSON RAMOS OTAVIO CURITIBA/PR 00:57:50,220 | 00:00:06,980 | 00:10:32,960
35 | E-04L/ 2 |108|RODRIGO ZARUR POLAK LAPA/PR 00:58:03,960 | 00:00:13,740 | 00:10:46,700
36 | E-35/8 | 30 [FLAVIO MONTINI CURITIBA/PR 00:58:15,470 | 00:00:11,510 | 00:10:58,210
37 | E-05A7 5 | 80 |DINAMITE . NIVALDO GONCALVES SOARES CURITIBA/PR GRINGA MX 00:58:17,960 | 00:00:02,490 | 00:11:00,700
38 | E-04L/ 3 [105|LEONARDO DOS SANTOS PINHAIS/PR SOS MOTOS 00:58:29,830 | 00:00:11,870 | 00:11:12,570
39 | E-05A7 6 | 83 |ARLINDO LEMES SIMAO CURITIBA/PR 00:58:30,410 | 00:00:00,580 | 00:11:13,150
40 | E-457 4 | 51 [ERICO HONORIO NETO CURITIBA/PR ANGELO HONORIO/ JARVA 00:58:33,750 | 00:00:03,340 | 00:11:16,490
41 | E-45/5 | 44 [MARCOS LUIZ RUDNICK PIEN/PR RUDNICK MOTOS.COM.BR/MITAS/R2/5INCO/FONTLIFE//LOJA 00:59:02,350 | 00:00:28,600 | 00:11:45,090
42 | E06C/ 4 |128|FELIPE M CAMARGO ALMIRANTE TAMANDARE/PR 00:59:12,300 | 00:00:09,950 | 00:11:55,040
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43 | E06C/ 5 |121|RONALDO BIANCO CAMPO LARGO/PR BIANCO BEBIDAS 00:59:17,890 | 00:00:05,590 | 00:12:00,630
44 | E06C/ 6 [124|REGIS ABUENO CURITIBA/PR EQUIPE BRAAAAP 00:59:39,160 | 00:00:21,270 | 00:12:21,900
45 | E06C/ 7 |129|MORETO CURITIBA/PR TRIPLO X 00:59:41,650 | 00:00:02,490 | 00:12:24,390
46 | E-05A/ 7 | 72 |THIAGO DIORGENES MORO SOARES CURITIBA/PR 00:59:45,900 | 00:00:04,250 | 00:12:28,640
47 E-45/ 6 | 48 |EVAIR CARDOSO (ODIN) SAQ JOSE DOS PINHAIS/PR 00:59:47,960 | 00:00:02,060 | 00:12:30,700
48 | E-05A/ 8 | 70 |PAULO HENRIQUE TONHEIRO CURITIBA/PR 00:59:48,940 | 00:00:00,980 | 00:12:31,680
49 | E06C/ 8 |123|THIAGO AMORIM RIBEIRO CURITIBA/PR 00:59:50,500 | 00:00:01,560 | 00:12:33,240
50 | E-05B/ 4 | 93 |CASSIANO POPO CAMPO LARGO/PR GAS POPO / MARCIO MOTOS 00:59:53,510 | 00:00:03,010 | 00:12:36,250
51 E-01/ 5 | 10 |AGNALDO RODRIGUES FARIA ALMIRANTE TAMANDARE/PR RED LINE RODAS E ZICO MOLAS 01:00:03,160 | 00:00:09,650 | 00:12:45,900
52 | E-05A/ 9 | 78 [CARLINHOS BULLA CURITIBA/PR SUL BRASIL MOTO PECAS QF BORRACHARIA SORRISO 01:00:04,160 | 00:00:01,000 | 00:12:46,900
53 | E06C/ 9 [122 [ERIKSON BENATTO CURITIBA/PR EQUIPE BRAAAAP 01:00:16,870 | 00:00:12,710 | 00:12:59,610
54 E-02/ 3 | 22 |EDSON PLAUTH BINELLO CURITIBA/PR 01:00:25,930 | 00:00:09,060 | 00:13:08,670
55 | E-04L/ 4 [104 [KEVIN SOETTE CAMPO MAGRO/PR JL RACING ---EQUPE BRAAAAP 01:01:00,510 | 00:00:34,580 | 00:13:43,250
56 E-45/ 7 | 46 |CARLOS SUSSUMU OTA CURITIBA/PR FILOMENA RACING 01:01:11,000 | 00:00:10,490 | 00:13:53,740
57 | E-05B/ 5 | 99 [REGINALDO(NEGO DAGUA ADRIANO ALVES FAZENDA RIO GRANDE/PR ENGI/ DA FAZENDA 01:01:21,230 | 00:00:10,230 | 00:14:03,970
58 | E06C/ 10 [ 138 |LUCAS EDUARDO GORAS ALMIRANTE TAMANDARE/PR 01:01:39,720 | 00:00:18,490 | 00:14:22,460
59 E-45/ 8 | 45 |CARLOS LAERCIO KNOP CURITIBA/PR CACHORRO LOUCO 01:02:07,710 | 00:00:27,990 | 00:14:50,450
60 [ EO6C/ 11 [120 [RHUAN PABLO ARAUJO CURITIBA/PR KS AUTO CENTER / SHIFT CAR 01:02:25,190 | 00:00:17,480 | 00:15:07,930
61 E-45/ 9 |139 |AMAURI LAUDELINO PONTA GROSSA/PR 01:03:04,470 | 00:00:39,280 | 00:15:47,210
62 | E-04L/ 5 [106 |MARCO AURELIO DA ONCA PINHAIS/PR QUENTE FERVENDO 01:03:05,460 | 00:00:00,990 | 00:15:48,200
63 | E-04L/ 6 [109 [GUSTAVO ANTONIO VICENTE PINHAIS/PR SOS MOTOS 01:03:12,630 | 00:00:07,170 | 00:15:55,370
64 | E-O5A/ 10 [ 73 [INGO KRUGER CURITIBA/PR 01:03:35,670 | 00:00:23,040 | 00:16:18,410
65 | E-05A/ 11 [ 68 |LUCIO ANTONIO CORDEIRO POLAK LAPA/PR AUTO ELETRICA UNIAO 01:04:02,110 | 00:00:26,440 | 00:16:44,850
66 [ EO6C/ 12 [130[VALDIR BENEDITO COSMO CAMPO LARGO/PR BIANCO BEBIDAS 01:04:32,940 | 00:00:30,830 | 00:17:15,680
67 [ E-O5A/ 12 | 76 [GUSTAVO LENZ CURITIBA/PR CEDRO BAR E PETISCARIA 01:04:48,530 | 00:00:15,590 | 00:17:31,270
68 | E-05B/ 6 [ 97 |CEZAR MUTTLEY DE LIMA CURITIBA/PR MX PARTS- CT LEANDRO SILVA- KAVERNAS.COM 01:06:54,390 | 00:02:05,860 | 00:19:37,130
69 | E-05A/ 13 [ 79 |RODRIGO BRITO CURITIBA/PR 01:09:51,770 | 00:02:57,380 | 00:22:34,510
70 [ EO6C/ 13 [126 [MAICK WILLIAN BARCHIKI COLOMBO/PR KS AUTO CENTER 01:15:33,490 | 00:05:41,720 | 00:28:16,230
71 | E-45/ 10 | 52 [OMAR TIKLE PEDRO CURITIBA/PR TWAREG MOTO PECAS 01:17:09,900 | 00:01:36,410 | 00:29:52,640
72 | E-05A/ 14 | 71 |JULIO MOURO PINHAIS/PR ANDAIMES PINHAIS / ORPEC ENGENHARIA 01:17:49,040 | 00:00:39,140 | 00:30:31,780
73 | E06C/ 14 [135 [CABELO ADRENALINA JUNIOR CURITIBA/PR ADRENALINA RALU CROSS GREN RED 01:30:39,260 | 00:12:50,220 | 00:43:22,000
74 | E-05A/ 15 [ 82 [DANIEL KUGLER CASTRO/PR HOTEL BUGANVILLE FAZENDA SANTANA DO IAPO E KUGLER 01:44:10,330 | 00:13:31,070 | 00:56:53,070
75 E-35/ 9 | 32 |DINEIPHILIPUS CURITIBA/PR MASTER AR CLIMATIZACOES 02:35:46,170 | 00:51:35,840 | 01:48:28,910
76 | EO6C/ 15 [131|ELIEL CURITIBA/PR 02:43:32,980 | 00:07:46,810 | 01:56:15,720
77 E-01/ 6 9 [MARCEL TAKASSAKI PIRAQUARA/PR 03:26:40,530 | 00:43:07,550 | 02:39:23,270
78 E-02/ 4 | 21 |GIULLIAN WERMUTH RIO NEGRINHO/SC DESPACHANTE GILBERTO/MEGA MX/RUDNICK MOTOS 04:40:44,620 | 01:14:04,090 | 03:53:27,360
79 | E06C/ 16 [137|CAIU LUIZ FERREIRA ALMIRANTE TAMANDARE/PR 05:45:00,000 | 01:04:15,380 | 04:57:42,740
80 [ E-05A/ 16 | 75 [ROSALDO GULART DA SILVA CURITIBA/PR KANKAN MOTO PECAS , FAST FIX ASSISTENCIA SANSUNG, 06:15:00,000 | 00:30:00,000 | 05:27:42,740
81 | E-04L/ 7 [111 [RAFAEL PECHEPIURA CAMPO LARGO/PR TIAGO MOTOS,MM MOTQOS 06:16:00,000 | 00:01:00,000 | 05:28:42,740
82 | E-04L/ 8 [107 [LAVONZA MONTANINI PINHAIS/PR MONTARI / QUENTE FERVENDO 06:45:00,000 | 00:29:00,000 | 05:57:42,740
83 | E-05A/ 17 | 77 |ZICO KLEINA ALMIRANTE TAMANDARE/PR RED LINE ZICO MOLAS 06:45:00,000 | 00:00:00,000 | 05:57:42,740
84 | E-05A/ 18 | 81 [MARCIO REY FERNANDES CURITIBA/PR 06:45:00,000 | 00:00:00,000 | 05:57:42,740




